
Kaliska, 25.09.2024 r. 

 ZP.271.23.2024 

 

 Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na zadanie  

pn.: Remont dróg gruntowych oraz modernizacja chodników na terenie Gminy Kaliska. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie powyższego zamówienia kwotę w wysokości: 

a) część I -  Utwardzenie drogi w sołectwie Cieciorka – 78.800,00 zł brutto, 

b) część II – Budowa chodnika przy ulicy Krzywej w Kaliskach – 62.000,00 zł brutto, 

c) część III – Budowa chodnika przy ulicy Starowiejskiej w Kaliskach – 46.500,00 zł brutto, 

d) część IV – Utwardzenie drogi w miejscowości Czarne – 19.601,00 zł brutto, 

e) część V – Utwardzenie ul. Akacjowa w miejscowości Dąbrowa – 55.300,00 zł brutto, 

f) część VI – Utwardzenie ulicy Wspólnej we Franku – 76.000,00 zł brutto, 

g) część VII – Utwardzenie drogi w miejscowości Łążek – 55.400,00 zł brutto, 

h) część VIII  - Wykonanie utwardzenia terenu wokół stawu w miejscowości Piece - 42.700,00 zł 

brutto, 

i) część IX - Budowa chodnika przy ulicy Południowej w miejscowości Piece – 42.700,00 zł brutto. 

 

Zestawienie złożonych ofert dla cz. I 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Całkowita cena 
oferty brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
faktury 

1 
F.P.U.H MICHAŁ WATRAK 

Łąg Kolonia 20 
89-652 Łąg 

66.666,00 zł 
 

60 miesięcy 
 

30 dni 

2 
FHU Dariusz Bławat 

Osiedle przy rondzie 3 
83-251 Pinczyn 

81 228,90 zł 60 miesięcy 30 dni 

3 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz, ul. Kartuska 46 

83-333 Chmielno 
93 232,98 zł 60 miesięcy 30 dni 

4 

Roboty Ziemne i Drogowe 
Andrzej Tworek 
ul. Szkolna 18 

83 – 224 Borzechowo 

87.867,76 zł 60 miesięcy 30 dni 

 

Zestawienie złożonych ofert dla cz. II: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Całkowita cena 
oferty brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
faktury 

1 
F.P.U.H MICHAŁ WATRAK 

Łąg Kolonia 20 
89-652 Łąg 

92.397,60 zł 
 

60 miesięcy 
 

30 dni 



2 
FHU Dariusz Bławat 

Osiedle przy rondzie 3 
83-251 Pinczyn 

136 765,63 zł 60 miesięcy 30 dni 

3 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz, ul. Kartuska 46 

83-333 Chmielno 
142 557,80 zł 60 miesięcy 30 dni 

4 

Roboty Ziemne i Drogowe 
Andrzej Tworek 
ul. Szkolna 18 

83 – 224 Borzechowo 

151.711,79 zł 60 miesięcy 30 dni 

 

Zestawienie złożonych ofert dla cz. III: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Całkowita cena 
oferty brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
faktury 

1 
F.P.U.H MICHAŁ WATRAK 

Łąg Kolonia 20 
89-652 Łąg 

27.699,60 zł 
 

60 miesięcy 
 

30 dni 

2 
FHU Dariusz Bławat 

Osiedle przy rondzie 3 
83-251 Pinczyn 

56 079,91 zł 60 miesięcy 30 dni 

3 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz, ul. Kartuska 46 

83-333 Chmielno 
52 986,19 zł 60 miesięcy 30 dni 

4 

Roboty Ziemne i Drogowe 
Andrzej Tworek 
ul. Szkolna 18 

83 – 224 Borzechowo 

57.218,80 zł 60 miesięcy 30 dni 

 

Zestawienie złożonych ofert dla cz. IV: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Całkowita cena 
oferty brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
faktury 

1 
F.P.U.H MICHAŁ WATRAK 

Łąg Kolonia 20 
89-652 Łąg 

19.852,20 zł 
 

60 miesięcy 
 

30 dni 

2 
FHU Dariusz Bławat 

Osiedle przy rondzie 3 
83-251 Pinczyn 

30 848,68 zł 60 miesięcy 30 dni 

3 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz, ul. Kartuska 46 

83-333 Chmielno 
39 525,20 zł 60 miesięcy 30 dni 

4 

Roboty Ziemne i Drogowe 
Andrzej Tworek 
ul. Szkolna 18 

83 – 224 Borzechowo 

28.153,96 zł 60 miesięcy 30 dni 

 

 



Zestawienie złożonych ofert dla cz. V: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Całkowita cena 
oferty brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
faktury 

1 
F.P.U.H MICHAŁ WATRAK 

Łąg Kolonia 20 
89-652 Łąg 

54.880,14 zł 
 

60 miesięcy 
 

30 dni 

2 
FHU Dariusz Bławat 

Osiedle przy rondzie 3 
83-251 Pinczyn 

84 545,40 zł 60 miesięcy 30 dni 

3 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz, ul. Kartuska 46 

83-333 Chmielno 
94 177,74 zł 60 miesięcy 30 dni 

4 

Roboty Ziemne i Drogowe 
Andrzej Tworek 
ul. Szkolna 18 

83 – 224 Borzechowo 

77.694,87 zł 60 miesięcy 30 dni 

 

Zestawienie złożonych ofert dla cz. VI: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Całkowita cena 
oferty brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
faktury 

1 
F.P.U.H MICHAŁ WATRAK 

Łąg Kolonia 20 
89-652 Łąg 

68.491,32 zł 
 

60 miesięcy 
 

30 dni 

2 
FHU Dariusz Bławat 

Osiedle przy rondzie 3 
83-251 Pinczyn 

108 320,95 zł 60 miesięcy 30 dni 

3 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz, ul. Kartuska 46 

83-333 Chmielno 
110 243,61 zł 60 miesięcy 30 dni 

4 

Roboty Ziemne i Drogowe 
Andrzej Tworek 
ul. Szkolna 18 

83 – 224 Borzechowo 

99.626,75 zł 60 miesięcy 30 dni 

 

Zestawienie złożonych ofert dla cz. VII: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Całkowita cena 
oferty brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
faktury 

1 
F.P.U.H MICHAŁ WATRAK 

Łąg Kolonia 20 
89-652 Łąg 

55.135,98 zł 
 

60 miesięcy 
 

30 dni 

2 
FHU Dariusz Bławat 

Osiedle przy rondzie 3 
83-251 Pinczyn 

84 107,50 zł 60 miesięcy 30 dni 

3 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz, ul. Kartuska 46 

83-333 Chmielno 
81 519,00 zł 60 miesięcy 30 dni 



4 

Roboty Ziemne i Drogowe 
Andrzej Tworek 
ul. Szkolna 18 

83 – 224 Borzechowo 

77.231,69 zł 60 miesięcy 30 dni 

 
 

Zestawienie złożonych ofert dla cz. VIII: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Całkowita cena 
oferty brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
faktury 

1 
F.P.U.H MICHAŁ WATRAK 

Łąg Kolonia 20 
89-652 Łąg 

63.199,86 zł 
 

60 miesięcy 
 

30 dni 

2 
FHU Dariusz Bławat 

Osiedle przy rondzie 3 
83-251 Pinczyn 

124 035,62 zł 60 miesięcy 30 dni 

3 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz, ul. Kartuska 46 

83-333 Chmielno 
149 723,55 zł 60 miesięcy 30 dni 

4 

Roboty Ziemne i Drogowe 
Andrzej Tworek 
ul. Szkolna 18 

83 – 224 Borzechowo 

132.059,36 zł 60 miesięcy 30 dni 

 

Zestawienie złożonych ofert dla cz. IX: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Całkowita cena 
oferty brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 
faktury 

1 
F.P.U.H MICHAŁ WATRAK 

Łąg Kolonia 20 
89-652 Łąg 

35.128,80 zł 
 

60 miesięcy 
 

30 dni 

2 
FHU Dariusz Bławat 

Osiedle przy rondzie 3 
83-251 Pinczyn 

57 997,26 zł 60 miesięcy 30 dni 

3 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz, ul. Kartuska 46 

83-333 Chmielno 
62 769,38 zł 60 miesięcy 30 dni 

4 

Roboty Ziemne i Drogowe 
Andrzej Tworek 
ul. Szkolna 18 

83 – 224 Borzechowo 

54.124,15 zł 60 miesięcy 30 dni 

 

 

 

Sp. BS 


		2024-09-25T13:05:07+0200
	SŁAWOMIR JANICKI




